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قزویـن – مصطفـی  مـرادی، 
خبرنـگار توسـعه ایرانـی: معـاون 
سیاسـی اسـتاندار قزویـن گفـت: 
وجـود دیدگاه هـای مختلـف، لازمـه 
پویایـی فضـای رسـانه ای اسـت، 
امـا در شـرایط کنونـی کشـور بایـد 
بل هـای  ز دوقطبی سـازی و تقا ا
غیرسـازنده پرهیـز کـرد و همـه 
جریان هـا در مسـیر تقویـت انسـجام 

ملـی حرکـت کننـد.
ده  نـوا ندیشـی خا نشسـت هم ا
بـزرگ اطلاع رسـانی اسـتان بـا 
حضـور احمدپـور، رئیـس شـورای 
اطلاع رسانی اسـتان و معاون سیاسی 
اسـتاندار قزویـن، مدیـران مسـئول، 
سـردبیران، خبرنـگاران و عکاسـان 
خبـری، معـاون امـور فرهنگـی و 
رسـانه ای اداره کل فرهنـگ و ارشـاد 
عضـای  اسـلامی، مدیرعامـل و ا

ت،  مطبوعـا نـه  خا ه  هیأت مدیـر
سرپرسـت روابط عمومی اسـتانداری 
و اعضـای شـورای مرکـزی روابـط 
لن  در سـا ن  سـتا ا عمومی هـای 
اجتماعـات حکیـم دانشـگاه علـوم 

پزشـکی قزویـن برگـزار شـد.
در ابتـدای ایـن جلسـه احمدپـور 
بیان داشـت: امـروز در موقعیتـی قرار 
داریم که تقویت همدلی، همبسـتگی 
و هم زبانـی میـان آحـاد جامعـه یـک 
ضـرورت اسـت و هـر اقدامـی کـه بـه 
ایجـاد تفرقـه منجـر شـود، بـه زیـان 

منافـع ملـی خواهـد بود.
ر  ا ند سـتا ا سـی  سیا ن  و معـا
قزویـن همچنیـن بـا انتقـاد از ضعف 
اطلاع رسـانی برخـی دسـتگاه ها 
گفـت: خدمـات گسـترده نظـام و 
دولت به درسـتی بـرای مـردم تبیین 
نمی شـود و روابط عمومی هـا بایـد در 

ایـن زمینـه فعال تـر، حرفه ای تـر و 
به روزتـر عمـل کننـد.

احمدپـور خاطرنشـان کـرد: امروز 

دشـمن بیـش از هر زمـان دیگـری بر 
ایجـاد ناامیـدی و التهـاب در جامعـه 
تمرکـز کـرده و رسـانه ها بایـد بـا 

تولیـد محتـوای دقیق، هوشـمندانه و 
مسـئولانه، این فضـا را مدیریت کنند.

وی در پایـان بـا تأکید بـر حمایت 
از جامعـه رسـانه ای اسـتان گفـت: 
پیگیری مطالبات صنفـی خبرنگاران 
و تقویـت جایـگاه خانـه مطبوعـات 
از اولویت هاسـت و تـلاش خواهیـم 
کـرد بـا تعامـل و همراهی، بخشـی از 
مشـکلات ایـن حـوزه برطرف شـود.
در ادامـه معاونـت امـور فرهنگـی 
و رسـانه ای اداره کل فرهنـگ و 
ارشـاد اسـلامی اسـتان قزوین گفت: 
امـروز بیـش از هـر زمـان دیگـری 
همبسـتگی،  سـتی،  دو منـد  ز نیا
رأفـت و همدلـی در جامعـه هسـتیم 
و رسـانه ها می تواننـد در تقویـت این 
فضـا نقش آفرینـی مؤثـری داشـته 

. شـند با
پرهیـزکاری بـا بیـان اینکـه در 

»جنـگ رمضـان« سـه رکن اساسـی 
شـامل حضـور مـردم در صحنـه، 
فعالیـت میدانـی و دیپلماسـی نقش 
تعیین کننـده ای در موفقیـت کشـور 
یـن  ا  : ند، تصریـح کـرد شـته ا دا
هم افزایـی موجـب شـد ایـران در این 
عرصه دسـت برتـر را به دسـت آورد و 
ضـروری اسـت ایـن انسـجام حفظ و 

تقویـت شـود.

معاون سیاسی استاندار قزوین:

امروز تقویت همدلی، همبستگی و هم زبانی در جامعه 
یک ضرورت است

معاون سیاسی استاندار 
قزوین گفت: وجود 

دیدگاه های مختلف، 
لازمه پویایی فضای 

رسانه ای است، اما در 
شرایط کنونی کشور 

باید از دوقطبی سازی و 
تقابل های غیرسازنده 

پرهیز کرد و همه 
جریان ها در مسیر 

تقویت انسجام ملی 
حرکت کنند.

توقیف موتورسیكلت های میلیاردی 
قاچاق در خمینی شهر     

اصفهان-مریم مونی،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده 
انتظامی شهرستان خمینی شهر از توقیف ۳ دستگاه 
موتورسیکلت سنگین خارجی قاچاق به ارزش ۴۵ 
میلیارد ریال و شناسایی ۳ متخلف در اجرای طرح 
انضباط اجتماعی خبر داد. سرهنگ علی سبحانی، 
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر، در گفت وگو 
با خبرنگار خبرگزاری پلیس اظهار داشت: در راستای 
اجرای طرح های ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با 
مظاهر ناهنجاری، مأموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی این فرماندهی حین گشت زنی و کنترل معابر، به ۳ 
دستگاه موتورسیکلت سنگین خارجی که بدون پلاک در 
حال تردد بودند، مشکوک شدند. وی افزود: مأموران پس 
از بررسی های اولیه و با توجه به نداشتن مدارک قانونی، 
نسبت به توقیف این موتورسیکلت ها اقدام کردند و آن ها را 
برای بررسی های تخصصی به مقر انتظامی منتقل نمودند. 
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر با اشاره به اینکه 
برابر اعلام کارشناسان، ارزش این موتورسیکلت های 
توقیفی بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح 
کرد: در این رابطه ۳ نفر متخلف شناسایی و پس از تشکیل 
پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 
شدند. سرهنگ سبحانی با تأکید بر برخورد قاطع پلیس 
با پدیده قاچاق و تخلفات مرتبط با وسایل نقلیه فاقد 
مجوز قانونی، خاطرنشان کرد: بر اساس قوانین جاری، 
تردد موتورسیکلت های سنگین با حجم موتور بالای 
۲۵۰ سی سی در معابر عمومی ممنوع بوده و در صورت 
مشاهده، این وسایل نقلیه به عنوان کالای قاچاق توقیف 
و به پارکینگ منتقل خواهند شد. وی در پایان با اشاره 
به استمرار اجرای طرح های نظارتی و کنترلی در سطح 
شهرستان، از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه مورد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به 
پلیس اطلاع دهند تا در کوتاه ترین زمان ممکن رسیدگی 

لازم صورت گیرد.
    

تأکید بر اجرای مصوبات پدافند غیرعامل 
در سیلوهای بخش خصوصی کرمانشاه    
کرمانشاه –فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
غله وخدمات بازرگانی استان کرمانشاه بر اجرای کامل 
مصوبات پدافند غیر عامل در سیلوهای بخش خصوصی 
تأکید کرد. علی ملکشاهی در جلسه کمیته خرید 
تضمینی گندم که با حضور انجمن صنفی سیلوداران 
استان برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش های سیلوهای 
بخش خصوصی استان در جریان جنگ تحمیلی سوم و 
تامین به موقع گندم مورد نیاز کارخانه های آردسازی، 
اظهار کرد: با نزدیک شدن به آغاز برداشت گندم و فصل 
خرید تضمینی در مناطق گرمسیر استان، تمامی سیلوها 
و زیرساخت های لازم جهت خدمت رسانی به کشاورزان 
مهیا شده است. وی قیمت خرید تضمینی گندم را در 
سال زراعی جاری ۴8 هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و افزود: 
با تصمیم دولت خدمتگزار و همکاری بانک کشاورزی، 
در زمان تحویل گندم معادل ۳۰ درصد ارزش گندم 
خریداری شده به صورت تسهیلات ارزان قیمت تا سقف 
یک میلیارد تومان جهت سرمایه در گردش به صورت 
کارت اعتباری در اختیار کشاورزان قرار خواهد گرفت 
که این مبلغ پس از پرداخت مطالبات کشاورزان گرامی 
تسویه حساب خواهد شد. ملکشاهی با توجه به لزوم تداوم 
خدمت رسانی به مردم و کشاورزان در شرایط اضطرار بر 
لزوم رعایت مصوبات پدافند غیر عامل تاکید کرد و گفت: 
تمامی سیلوهای بخش خصوصی استان باید مجهز به 
مولد برق دیزل ژنراتور باشند که برای تحقق این مهم در 
حال رایزنی با بانک عامل و بنیاد مستضعفان هستیم. وی 
همچنین با اشاره به پیش بینی خرید تضمینی بیش از 
6۰۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان، عنوان کرد: 
در فصل خرید تضمینی که از اواسط اردیبهشت ماه در 
مناطق گرمسیر شهرستان های قصرشیرین، سرپل ذهاب 
، گیلانغرب و ثلاث باباجانی آغاز می شود حدود 6۰ مرکز 
خرید تضمینی شامل سیلوهای دولتی، سیلوهای بخش 
خصوصی و مباشرین تعاون روستایی، آماده خدمت 

رسانی به کشاورزان گرامی هستند.
    

با حضور استاندار کردستان؛
زمین چمن مصنوعی روستای کیلانه سنندج 

بهره برداری شد    
سنندج- گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:زمین چمن 
مصنوعی مینی فوتبال روستای کیلانه شهرستان سنندج با 
حضور استاندار کردستان و نماینده ولی فقیه در استان روز 
چهارشنبه به بهره برداری رسید.  این زمین چمن مصنوعی با 
۲8 میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات استانی و توسط اداره 
کل ورزش و جوانان کردستان احداث شده است. مدیرکل 
ورزش و جوانان کردستان در آیین بهره برداری این طرح 
اظهار کرد: در حال حاضر در بخش روستایی شهرستان 
سنندج ۲ زمین چمن مصنوعی، سه سالن سقف کوتاه و 
یک سالن سقف بلند داریم. فرزاد خاکی وضعیت شهرستان 
سنندج رتا از لحاظ زیرساخت های ورزشی نامطلوب عنوان 
کرد و افزود: سال گذشته ۱8 روستا برای ساخت زمین چمن 
مصنوعی مشخص شد. وی ادامه داد: احداث این طرح ها 
سال گذشته در ۲ روستای کیلانه و گلین شروع شد و اکنون 
آماده بهره برداری است. مدیرکل ورزش و جوانان کردستان 
با بیان اینکه ساخت زمین چمن مصنوعی در چهار روستا در 
شهرستان های بانه، مریوان و سقز با ۱8.۵ میلیارد تومان تا 
چند روز دیگر شروع می شود، اضافه کرد: 6 ۵. میلیارد تومان 
هم برای احداث زمین چمن مصنوعی روستاهای کیلانه 
و گلین هزینه شده است. خاکی یادآور شد: هفته جاری 
پیمانکار برای ساختت زمین چمن مصنوعی در روستای 
دیگر تعیین خواهد شد. فرماندار شهرستان سنندج نیز 
گفت: بیش از ۱۹۰ روستای این شهرستان حتی یک 
سانتیمتر زیرساخت ورزشی نداشته و زمین با کاربری 
ورزشی هم ندارند. غدریب سجادی افزود: سیاست ما تغییر 
نگاه به روستاها و ایجاد زیرساخت های ورزشی و تفریحی 
برای مردم روستایی به ویژه جوانان است. وی در بخش 
دیگری از سخنانش از آبگیری سد ژاوه سنندج به شدت 
انتقاد کرد و افزود: این کار بدون مجوز شرکت آب منطقه ای 

و مخیط زیست در حال انجام است و باید مانع از آن شد.

خبر

ایلام- اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام گفت که اجرای طرح 
»باک  پر« در دو پایانه مسافری و بازرگانی گذرگاه مرزی مهران، 
سال گذشته نزدیک به ۱۲۰ میلیارد تومان درآمد برای دولت به 

همراه داشته است.
شجاعت احدی  اظهار کرد که این شرکت با هدف مقابله 
با قاچاق فرآورده های نفتی، حمایت از مرزنشینان و تقویت 
مبادله های بازرگانی در گذرگاه مرزی مهران، طرح باک  پر را با 
بهره گیری از دو جایگاه ترانزیت و ترانشیپ سیار اجرا کرده است.

وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح، پارسال بیش از چهار 
میلیون و ۲۳۰ هزار لیتر فرآورده نفتی با نرخ تعادلی به فروش 
رسیده که درآمد یک  هزار و ۱8۰ میلیارد ریالی حاصل از آن کامل 

به حساب خزانه دولت واریز شده است.
احدی ادامه داد: نرخ ماهانه مصرف سوخت خودروهای 
عبوری از مرز مهران توسط کمیته ای متشکل از شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی، استانداری، گمرک، مرزبانی و دیگر 

دستگاه های مرتبط تعیین می شود.
وی یادآور شد: این طرح شامل همه خودروهای عبوری از 

پایانه های ترانزیتی و مسافری مرز شهید سلیمانی مهران است.
مدیر منطقه ایلام بیان کرد: بر پایه و در نتیجه کنترل ها و 

پایش ها، درآمد فروش مرزی فرآورده های نفتی در سال ۱۴۰۴ 
نسبت به سال پیش از آن 66 درصد افزایش داشته است.

پر« اجرا شد که به موجب  سال ۱۴۰۳طرحی با عنوان »باک ُ
آن هر کامیونی که از مرزهای ایران خارج می  شود، باید باک خود 

را از سوخت پر کند.
در این طرح حتی اگر راننده تمایلی به پر کردن باک خود 
نداشته باشد، ملزم به پرداخت هزینه آن به قیمت سوخت در 

آن سوی مرز است.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان با 
گرامیداشت هفته کار و کارگر و به یاد شهدای لامرد و شکوفه های 
میناب، طرح ملی فعالیت ایستگاه های ورزشی منتخب سراسر 
کشور با عنوان »یادمان دختران لامرد« با حضور وبیناری احمد 
میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، و با حضور میدانی 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی، رئیس 
بسیج کارگری و کارخانجات استان و جمعی از مسئولان استانی 

در تبریز آغاز شد.
این برنامه در راستای اجرای طرح های فرهنگی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره کودکان 
شهید میناب، ترویج فرهنگ ورزش و سلامت در جامعه کارگری 
و تحکیم پیوند میان نسل ها برگزار شد. در این مراسم یادواره ۱68 
شهید »شکوفه های میناب«، شهدای لامرد و شهید دانش آموز 

تبریزی پارسا مختاری نسب با حضور خانواده های معظم شهدا، 
ورزشکاران و هیئت های ورزشی در محله شهرک امام تبریز 

گرامی داشته شد.
همزمان با اجرای این یادواره، طرح ملی پایش سلامت، فعالیت 
ایستگاه های ورزشی و ارائه مشاوره در حوزه های مرتبط با وظایف 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی اجرا گردید 

و مسابقات ورزشی در رشته های مختلف نیز برگزار شد.
بهزاد غفاری، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی، در این مراسم با ارائه گزارشی از اقدامات این اداره کل در 
دوران جنگ تحمیلی اظهار کرد: در ایام جنگ، خدمات ویژه ای 
در جهت تأمین کالاهای اساسی مردم از طریق اجرای طرح 

کالابرگ انجام شده است.
گفتنی است طرح ملی ایستگاه های ورزشی منتخب سراسر 
کشور یادمان دختران لامرد، به عنوان یکی از برنامه های مستمر 
فدراسیون ورزش کارگری و اداره کل ورزشی معاونت امور 
فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، همزمان با 

سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی برگزار شد.
در پایان این مراسم، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی از دو خانواده شهید شاخص، شهید پارسا 

مختاری نسب و شهید سیاوش شهبازی تجلیل به عمل آورد.

درآمد ۱۲۰ میلیارد تومانی دولت از طرح 
»باک پُر« در ایلام

آغاز طرح ملی فعالیت ایستگاه های ورزشی 
یادمان دختران لامرد در آذربایجان شرقی

خبر خبر

    

رشت-ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار گیلان با اشاره به 
آغاز رهاسازی آب سد سفیدرود ۱۰ روز زودتر از تقویم کشاورزی، از 
افزایش ۲۰ درصدی حجم ذخیره آب نسبت به سال گذشته خبر داد 
و گفت: علیرغم کاهش بارندگی در داخل استان، معجزه بارش های 
۷۰ درصدی در سطح کشور و حوضه آبریز بالادست، ذخیره سد را 
به وضعیتی مطلوب رسانده تا شالیکاران گیلانی با دغدغه کمتری 

فصل زراعی جدید را آغاز کنند.
دریچه های سد سفیدرود به منظور آغاز سال زراعی جدید 
و تامین آب مورد نیاز شالیزارهای وسیع گیلان  با حضور هادی 
حق شناس، استاندار گیلان و در پاسخ به مطالبات و درخواست های 
جامعه کشاورزی استان، بازگشایی و آب ذخیره شده پشت این سد 

رهاسازی شد.
هادی حق شناس، استاندار گیلان در حاشیه این مراسم در جمع 
خبرنگاران با تبریک فرا رسیدن روز ملی شوراهای اسلامی و سالروز 
ولادت باسعادت حضرت علی بن موسی الرضا)ع(، اظهار کرد: 

خوشبختانه امروز در حالی به استقبال فصل زراعی جدید می رویم 
که با برنامه ریزی های صورت گرفته، رهاسازی آب ۱۰ روز زودتر از 

تقویم پیش بینی شده آغاز شده است.

وی با اشاره به وضعیت بارش ها و تاثیر آن بر ذخایر آبی استان، 
گفت: در حالی که در داخل استان گیلان نسبت به سال آبی گذشته 
با کاهش ۲۰ درصدی بارندگی مواجه بودیم، اما به لطف الهی یک 

معجزه در سطح کشور رخ داد و میزان بارندگی های ملی بیش از 
۷۰ درصد افزایش یافت که این امر تاثیر مستقیمی بر بهبود وضعیت 

رودخانه های بالادستی و ورودی سد سفیدرود داشت.
استاندار گیلان با بیان اینکه وضعیت ذخیره سد نسبت به ماه های 
گذشته بهبود چشمگیری یافته است، افزود: در حالی که ۲ ماه پیش، 
ذخیره سد سفیدرود ۲۰ درصد کمتر از سال گذشته بود، امروز نه تنها 
آن عقب ماندگی جبران شده، بلکه با افزایش ۲۰ درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال قبل، شاهد ذخیره ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب 

مازاد هستیم که شرایط مطلوبی را برای کشاورزان رقم زده است.
حق شناس در تشریح برنامه زمان بندی توزیع آب تصریح کرد: 
بر اساس تقویم تدوین شده توسط شرکت آب منطقه ای و سازمان 
جهاد کشاورزی، رهاسازی آب تا ۳۱ اردیبهشت ماه به صورت 
پیوسته ادامه خواهد داشت و پس از آن نیز مطابق با نیاز مزارع در 
بخش های مختلف، نوبت بندی و توزیع آب با دقت کامل انجام 

می شود.

آغاز رهاسازی آب کشاورزی گیلان از سد سفیدرود
خبر

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
گلستان از آغاز فصل جدیدی در توسعه انرژی های تجدیدپذیر استان خبر داد.

عبدالعلی کیان مهر،  از آغاز فصل جدیدی در توسعه انرژی های تجدیدپذیر استان خبر 
داد و اعلام کرد: با اجرای طرح های خورشیدی در بخش کشاورزی، خانگی و آموزشی، 

گلستان در مسیر تأمین پایدار انرژی قرار گرفته است.
کیان مهر گفت: بیش از ۷۰۰۰ چاه کشاورزی استان تحت کنترل کنتورهای هوشمند 
قرار می گیرند و کشاورزانی که ۷۰ درصد انرژی خود را از پنل خورشیدی تأمین کنند، از 

خرید تضمینی ۲۰ ساله برق و معافیت از محدودیت های مصرف بهره مند خواهند شد.
وی افزود: در بخش خانگی و تجاری نیز امکان دریافت تسهیلات تا سقف ۳۰۰ میلیون 

تومان فراهم شده و تاکنون چندین متقاضی برای احداث نیروگاه خورشیدی پشت بامی 
ثبت نام کرده اند.

کیان مهر توسعه نیروگاه های خورشیدی در مدارس را یکی از طرح های مهم در دست 
اجرا عنوان کرد و گفت: سهمیه تعیین شده برای گلستان، فرصت ارزشمندی برای تجهیز 

مدارس به انرژی پاک و آموزش عملی دانش آموزان درباره انرژی های نو است.
معاون اقتصادی استاندار همچنین با اشاره به الزام مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان 
برای نصب سامانه های خورشیدی در پروژه های جدید، این ظرفیت را فرصتی مهم برای 
کاهش مصرف انرژی دانست و بر نقش رسانه ها، به ویژه صداوسیما، در فرهنگ سازی 

عمومی تأکید کرد.

آغاز فصل جدیدی در توسعه انرژی های تجدیدپذیر در گلستان
خبر


